
―TIME TABLE―

ナイト説明会
2023.12.15.FRI

２号館１階
ブロッサムホール前

2号館９階
多目的ホール

２号館８階
M2811

跡見学園女子大学

18:00

18:15

18:30

18:45

19:00

19:15

19:30

19:45

20:00

19:00-19:30
……………………

学生と
おしゃべり会

19:00-19:30
……………………
保護者のための
学生支援説明
就職支援説明

19:30-20:00
……………………

なんでも聞コーナー

19:30-20:00
……………………

キャンパスツアー

19:00以降の
プログラムは全て
希望者対象です

ご自由にご参加ください

本日はご来場いただきありがとうございました
アンケート回答のご協力をお願いいたします

18:00-18:20
……………………

大学説明
入試説明

18:20-18:50
……………………

学生トークショー


